

DZ /2215/ 2/ 3/2014

Warszawa dn. 09.01.2014

W Y K O N A W C Y

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 2 /2014 na Dostawę odczynników do diagnostyki chorób zakaźnych
wraz z dzierżawą automatycznych systemów immunochemicznych (zadania 1 – 2)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności odczynników z 6 na min. 4 miesiące?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu ważności z 6 na min. 4 miesiące.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt. 5 par. 2 na: „Ceny jednostkowe netto nie podlegają zmianie przez czas trwania umowy”?

Oraz dopisanie do par. 6 punkt 5.9 o treści: „*W okresie obowiązywania umowy ceny mogą ulec zmianie w przypadku zmiany podatku VAT. Zmiana stawki podatku VAT nastąpi z dniem wejścia w życie aktu zmieniającego tę stawkę. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń*”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy 60-dniowego terminu płatności dla wszystkich transakcji wynikających z umowy (dostawy odczynników i dzierżawa analizatorów – system finansowo-księgowy nie wykonawcy nie ma możliwości wprowadzenia dwóch różnych terminów płatności dla tego samego klienta)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostały przekazane Zamawiającemu na płycie CD razem z podpisaną umową?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostały przekazane Zamawiającemu na płycie CD wraz z podpisaną umową.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację umowy §1 pkt 1.2 „dzierżawa aparatu” na „dzierżawa aparatu wraz z dodatkowym zestawem komputerowym do przesyłu wyników”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wyżej opisaną modyfikację. Poprawiona wersja umowy zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 6

§ 3 ust. 1.3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych dla pozycji, które tego wymagają, zostały przekazane Zamawiającemu na płycie CD na etapie podpisywania umowy?

Uzasadnienie: oszczędność papieru w ramach ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostały przekazane Zamawiającemu na płycie CD wraz z podpisaną umową.

Pytanie 7

§ 3 ust. 2 pkt 2.11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 24 godzin w dni robocze?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 8

§ 3 ust. 2 pkt 2.11 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na modyfikację: „Czas reakcji na zgłoszenie awarii – maksymalny czas podjęcia działań zmierzających do usunięcia awarii to 12 godzin w dni robocze”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie słów „(...to 12 godzin) w dni robocze”. Poprawiona wersja umowy zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 9

§ 3 ust. 2 pkt 2.12 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujące przekształcenie treści zapisu: „W przypadku wystąpienia awarii przedmiotu dzierżawy, Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia awarii w ciągu 48 godzin w dni robocze od dnia zgłoszenia awarii faksem, a w przypadku sprowadzenia części z zagranicy do 7 dni roboczych.”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie słów „(...w ciągu 48 godzin) w dni robocze”. Poprawiona wersja umowy zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 10

§ 5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „W razie stwierdzenia wady odczynników w okresie ich ważności, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany na wolne od wad w terminie 14 dni od daty rozpatrzenia reklamacji. Okres gwarancji automatycznych systemów immunochemicznych nie może być krótszy niż 24 miesiące od daty zawarcia umowy.”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 11

§ 6 ust. 1 pkt 1.3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 12

§ 6 ust. 1 pkt 1.4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację: „Jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację i dopisanie słów: „(...w wysokości 10% brutto) niezrealizowanej części przedmiotu umowy”.

Pytanie 13

§ 6 ust. 5 pkt 5.7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: „Zmiana cen jednostkowych brutto w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT następuje od dnia wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę VAT i nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu.”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 14

§ 6 ust. 5 pkt 5.11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na: „Wyżej wymienione zmiany mogą być dokonane na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy, za zgodą obu stron i zostaną wprowadzone do umowy aneksem z zastrzeżeniem § 6 ust. 5 pkt 5.7.”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie Internetu w miejscu instalacji oferowanego analizatora Architect i1000SR celem podłączenia analizatora do bezpiecznej i certyfikowanej sieci AbbottLink (potwierdzone odpowiednimi dokumentami) umożliwiającej pełną zdalną diagnostykę analizatora, przesyłanie uaktualnień protokołów badań, a także instrukcji użytkownika?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 16

Zamawiający wymaga aby czas reakcji na zgłoszenie awarii, czyli maksymalny czas podjęcia działań zmierzających do usunięcia awarii wynosił nie więcej niż 12 godzin. Czy wspomniane sformułowanie dotyczy dni roboczych?

Odpowiedź

Zamawiający dopisuje: „(...to 12 godzin) w dni robocze”. Poprawiona wersja umowy zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

